株式会社櫻内工務店からの寄附について

「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」として、本日、株式会社櫻内

工務店から本市へご寄附がありましたのでお知らせいたします。
いただいた寄附金は、医療従事者に対する医療用マスク、ガウンなどの提供

や、新型コロナウイルス対策のための医療設備の充実などに対する補助に活
用させて頂く予定です。

寄附の概要

１ 寄 附 者

（１）株式会社櫻内工務店 代表取締役 櫻内 康裕 様
     (中央区鹿沼台１丁目１４－７)
 （２）株式会社櫻内工務店 櫻工会 会長 植松 茂夫 様

２ 寄附金額

（１）２，0００，０００円
（２）  ５００，０００円

令和２年４月２７日

相模原市発表資料

問い合わせ先

政策課

電話 042-769-8203